04.10.2022, 129
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бессуднова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бобкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Булыга
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

И. В. Зверева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Крошечкина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кузина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

З. Г. Кулусова
1

(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

А. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Макова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мовсиюк
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Р. С. Пивкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Сапрыкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Свитницкая
(И.О. Фамилия)

В. В. Селина
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Федонькина
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фоничкина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

М. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина

2

(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Дорогова Мария Александровна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Михальченкова Елизавета
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самойлова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Эмгеева Заяна Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Абакумова Дарья Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Абдуллаева Альбина Загидиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аланина Татьяна Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аскарбек кызы Ырыс Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Багишова Светлана Нурмагамедовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Байкина Ольга Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баринова Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бармушкин Алексей Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бобина Светлана Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Буренкова Екатерина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Волкова Ольга Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронова Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Гаджиев Гаджидибир Магомедович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гамбарян Яна Степаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ганжа Виктория Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гениятуллина Карина Мухаррамовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гранкина Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дементьева Ирина Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ерашова Елена Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ершова Юлия Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Землянская Карина Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Золоторёва Елизавета Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зубенко Ангелина Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильин Роман Баирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кабанова Елизавета Михайловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карпачева Анна Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирьянова Мария Егоровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комаров Александр Олегович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кочеткова Юлия Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Краснова Татьяна Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кубышкин Егор Алексеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курхин Данила Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лаврикова Алина Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макеева Светлана Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мачина Дарья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мелентьева Мария Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мкртумян Ануш Кареновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Москалев Владимир Николаевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Мутуева Айшат Султановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Начарян Асмик Погосовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николаева Мария Викторовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нурудинова Людмила Тахирджановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Овакимян Наира Самвеловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Очкина Елена Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пономарева Елизавета Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пугачева Ольга Ивановна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самохина Татьяна Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Санаева Вера Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сифоров Иван Павлович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Стаханов Даниил Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Султанова Алёна Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Темирова Нилуфар Саъдиевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Филиппова Елена Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фомина Полина Эдуардовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Холмирзаева Зилола Мамасобировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чернышова Ольга Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шимков Глеб Игоревич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шмакова Любовь Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Щербакова Юлия Павловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яцевич Елена Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Раксеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

5